G

GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-10-16 10:41:19

Podran participar de este procedimiento, las personas fisicas, juridicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo de
intencién, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado.

Podran participar de este procedimiento, las personas fisicas, juridicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo de
intencién, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado. Los oferentes domiciliados en la Republica del Paraguay,
que pretendan participar en un procedimiento de contratacién, no deberdn estar comprendidos en las prohibiciones o
limitaciones para presentar propuestas y contratar con el Estado, establecidas en la Ley N° 7021/22 "DE SUMINISTROS Y
CONTRATACIONES PUBLICAS".

1/1

5/12/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

wee (2 ONCP

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

466786 Subasta a la baja
electrénica
nacional

SBEN1922-25 Actualizacién de Licencias, Soporte y 1

Mantenimiento para Equipo de Control de Amenazas

Centralizadas (UTM Sonicwall)

2025 Servicios

Por Total [30]

2025-10-23 12:00:00 Servicios

A través del Sistema de Informacién de las Contrataciones 5

Publicas de la DNCP

Directora de Contrataciones Publicas Garantia

Bancaria, Pdliza

dadli@ande.gov.py

2172947 - 2172118 - 2172061 - 2172364 2025-10-29

10:00:00

5/12/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

5/12/2025



@

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-06
17:16:24

2025-10-06
17:16:25

2025-10-06
17:16:25

2025-10-06
17:16:25

2025-10-06
17:16:25

2025-10-06
17:16:25

2025-10-06
17:16:26

2025-10-06
17:16:26

2025-10-06
17:16:26

2025-10-06
17:16:26

2025-10-06
17:16:26

2025-10-14
10:57:46

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

eett-pdg-sonicwall-68e4208d96c52.zip

dictamen-uoc-del-llamado-68e0f81b64e29.pdf

formularios-editables-utilizados-por-ande-68e420836d285.zip

nota-comunicacion-Ip1922-2025-68e3f6f875a52.pdf

justificativa-de-anticipo-sben-1922-2025-68e3f70430a96.pdf

antecedentes-de-la-estimacion-de-costos-68e0f9c60aab4.zip

dictamen-tecnico-sben-1922-2025-68e0f71cab8c0.pdf

rp42372-felicia-maria-lopez-68e0f7db63e33.pdf

rcp8669-sben-n-1922-2025-llamado-id108750190-68e0f76559268.pdf

admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-25637-68e0f6ee85c64.pdf

constancia-de-plurianualidad-sben-1922-2025-68e0f712c366a.pdf

rp48091-auditor-68ee568a19b65.pdf

5/12/2025




@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-14
10:57:46

2025-10-14
10:57:46

2025-10-14
10:57:46

2025-10-23
15:09:24

2025-10-23
15:09:24

2025-10-23
15:09:24

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» ONCP

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

nota-uoc-ler-reparo-sben-1922-2025-68ee5566a4ce5.pdf

dictamen-justificativo-informe-cuatrimestral-ano-2025-

68ee558edd6c4.pdf

cdp-1000000906-2025-sben-1922-2025-68ee558044fd2.pdf

nota-uoc-2do-reparo-sben-1922-2025-68fa6f08c8a3d.pdf

constancia-de-plurianualidad-sben-1922-2025-68fa698255c5d.pdf

cdp-1000000906-2025-sben-1922-2025-68fa697819e60.pdf

5/12/2025 - 9:32:2

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/12/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

