



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-16 10:41:19
Observaciones:	Podrán participar de este procedimiento, las personas físicas, jurídicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo de intención, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado.
Restricciones:	Podrán participar de este procedimiento, las personas físicas, jurídicas y/o Consorcio, constituidos o con acuerdo de intención, inscriptos en el Registro de Proveedores del Estado. Los oferentes domiciliados en la República del Paraguay, que pretendan participar en un procedimiento de contratación, no deberán estar comprendidos en las prohibiciones o limitaciones para presentar propuestas y contratar con el Estado, establecidas en la Ley N° 7021/22 "DE SUMINISTROS Y CONTRATACIONES PUBLICAS".

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	466786	Modalidad:	Subasta a la baja electrónica nacional
Descripción del llamado:	SBEN1922-25 Actualización de Licencias, Soporte y Mantenimiento para Equipo de Control de Amenazas Centralizadas (UTM Sonicwall)	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-23 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	A través del Sistema de Información de las Contrataciones Públicas de la DNCP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Directora de Contrataciones Públicas	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	dadli@ande.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	2172947 - 2172118 - 2172061 - 2172364	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-29 10:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:		Oferta entrega lugar:	

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:24	Nombre del Archivo	eett-pdg-sonicwall-68e4208d96c52.zip
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:25	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-del-llamado-68e0f81b64e29.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:25	Nombre del Archivo	formularios-editables-utilizados-por-ande-68e420836d285.zip
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:25	Nombre del Archivo	nota-comunicacion-lp1922-2025-68e3f6f875a52.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:25	Nombre del Archivo	justificativa-de-anticipo-sben-1922-2025-68e3f70430a96.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:25	Nombre del Archivo	antecedentes-de-la-estimacion-de-costos-68e0f9c60aa64.zip
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:26	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-sben-1922-2025-68e0f71cab8c0.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:26	Nombre del Archivo	rp42372-felicia-maria-lopez-68e0f7db63e33.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:26	Nombre del Archivo	rccp8669-sben-n-1922-2025-llamado-id108750190-68e0f76559268.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:26	Nombre del Archivo	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-25637-68e0f6ee85c64.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 17:16:26	Nombre del Archivo	constancia-de-plurianualidad-sben-1922-2025-68e0f712c366a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-14 10:57:46	Nombre del Archivo	rp48091-auditor-68ee568a19b65.pdf



Fecha de Publicación	2025-10-14 10:57:46	Nombre del Archivo	nota-uoc-1er-reparo-sben-1922-2025-68ee5566a4ce5.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-14 10:57:46	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-informe-cuatrimestral-ano-2025-68ee558edd6c4.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-14 10:57:46	Nombre del Archivo	cdp-1000000906-2025-sben-1922-2025-68ee558044fd2.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-23 15:09:24	Nombre del Archivo	nota-uoc-2do-reparo-sben-1922-2025-68fa6f08c8a3d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-23 15:09:24	Nombre del Archivo	constancia-de-plurianualidad-sben-1922-2025-68fa698255c5d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-23 15:09:24	Nombre del Archivo	cdp-1000000906-2025-sben-1922-2025-68fa697819e60.pdf

5/12/2025 - 9:32:2

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py